PAGE
1

[image: image1.jpg]

Проект
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от __ февраля 2016 года                                                                                                        № ___
О внесении изменений в Порядок  внесения проектов решений Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский и перечень  прилагаемых к ним документов

Совет депутатов сельского поселения  Верхнеказымский    р е ш и л :
1. Внести  в Порядок внесения проектов решений Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский и перечень прилагаемых к ним документов», утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 02 мая 2012 года  № 20 «Об утверждении Порядка внесения проектов решений Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский и перечня прилагаемых к ним документов», следующие изменения:

1)  в пункте  2.1 раздела 2 «Общие условия для внесения проектов правовых актов Совета  поселения» слова «главой поселения,» исключить;
2) в разделе 4 «Требования, предьявляемые к  оформлению текста проекта решения Совета  поселения»:

а) в названии раздела слово «предьявляемые» заменить словом  «предъявляемые»;
3) в абзаце восемнадцатом пункта 4.4 слово «обозначаются» заменить словом «обозначаться»;

2. Опубликовать  настоящее решение  в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                                    Г.Н.Бандысик